PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ/PB
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO DE SAPÉ/PB

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ASSISTENTE
DE APOIO ESCOLAR PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA DAS ESCOLAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE

ENSINO DE SAPÉ/PB

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA ENTREVISTA

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CFPSSI, juntamente com a Secretária
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Sapé/PB, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela legislação vigente, tornam público o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO da entrevista, do
Processo Seletivo Simplificado Interno, referente ao Edital nº 002/2024 para os cargos de Assistente de
Apoio Escolar, conforme segue quadro adiante.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA ENTREVISTA DO PSSI PARA ASSISTENTE DE APOIO ESCOLAR /SAPÉ/PB

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ÉLIDA PATRICIA SOUZA DOS SANTOS APROVADO

2 MAIARA TOMAZ SALES APROVADO

3 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS TAVARES APROVADO

4 MARIA CAMILLE FERREIRA DE ATAÍDE APROVADO

5 ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA REIS APROVADO

6 ROSEANE DOS SANTOS MARCULINO APROVADO

7 LETICIA TARGINO GUEDES APROVADO

8 GERLANE CELESTINA DE PAULA APROVADO

9 EDIVALDA BARBOSA DE OLIVEIRA APROVADO

10 EDUARDA DE MOURA DA SILVA APROVADO

11 EMERSON BARBOSA FERREIRA APROVADO

12 TAISE ALVES DA SILVA APROVADO

13 ELISANGELA ALVES DA SILVA APROVADO

14 MARIA EDUARDA DA SILVA DANTAS APROVADO

15 SONIA MARIA DO NASCIMENTO APROVADO

16 MARIA LUIZA DOS SANTOS APROVADO

17 DOUGLAS FERREIRA DA COSTA APROVADO

18 JOSÉ VINICIUS TAVARES DE ARAUJO APROVADO

19 NATANAEL SILVA DE OLIVEIRA APROVADO

20 JOBERT DE AMORIM FALCÃO APROVADO

21 JANAINA DE FATIMA SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO

22 FRANCIDALVA SERAFIM DA SILVA CLASSIFICADO

23 ANNDREY EDUARDO MENDES DE SOUSA CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

VOLUNTÁRIO A ASSISTENTE DE APOIO ESCOLAR

24 EWERTHON FRANCISCO DE LIMA SILVA CLASSIFICADO

25 GUSTAVO DO NASCIMENTO MARIANO CLASSIFICADO

26 CAROLINA DE SOUZA ALVES CLASSIFICADO

27 ELYEL BARBOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

28 MARIA VITÓRIA SOARES DA ANUNCIAÇÃO REIS CLASSIFICADO

29 JOÃO AUGUSTO FERREIRA NETO CLASSIFICADO

30 MARIA DA CONCEIÃO GÓIS DA SILVA CLASSIFICADO

31 ANA BEATRIZ PEREIRA LOPES CLASSIFICADO

32 LAIZIA SILVA DOS SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO

33 EDVANIA PESSOA DA SILVA CLASSIFICADO

34 EVELYN KEMILLY OLIVEIRA DE LIMA CLASSIFICADO

35 CAMILLY  VITORIA DE SOUZA PEREIRA CLASSIFICADO

36 JOSEANE DA SILVA SOARES CLASSIFICADO

37 BIANCA EMILLY SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

38 STEFANI SOARES VAZ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

39 ANDREIA DOMINGOS DUARTE DA SILVA CLASSIFICADO

40 GABRIELA DE SOUZA FERREIRA CLASSIFICADO

41 MILENA EMILLY LUNA DA SILVA CLASSIFICADO

42 DAMICHELLY CRISLETE DE SOUZA CLASSIFICADO

43 DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO

44 SAMARA DO  NASCIMENTO  ROSENDO  COSTA CLASSIFICADO

45 ALINE SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO

46 LETÍCIA MONTEIRO BEZERRA CLASSIFICADO

47 MARIA DA VITÓRIA GOMES DA COSTA CLASSIFICADO

48 MARIA VITORIA DA SILVA SOUZA AGUIAR CLASSIFICADO

49 JARDIEL SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO

50 EDUARDA SOARES DA SILVA CLASSIFICADO

51 EDIVANDA PEDRO DO NASCIMENTO LOPES CLASSIFICADO

52 MARIA DA CONCEIÇÃO FELIX DA SILVA CLASSIFICADO

53 ANA LUCIA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO

54 MARCIA THAYANA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

55 GERALDA DEYSE FERREIRA DO PRADO CLASSIFICADO

56 MARIA CLARA DE JESUS PEREIRA CLASSIFICADO

57 MARIA DA GUIA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

58 ANDREZA DE OLIVEIRA MEIRELES DA SILVA CLASSIFICADO

59 CEZÁRIA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO

60 MARCELINA RODRIGUES DA COSTA CLASSIFICADO

61 REJANE VIEGAS SERAFIM CLASSIFICADO

62 TAMARA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

63 JOSUELMA GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO

64 LEILANE SOARES SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO

65 MARIA DA GUIA RUFINO DA SILVA CLASSIFICADO

66 MIRIELE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO

67 MAGNA DE CARVALHO DO NASCIMENTO SILVA CLASSIFICADO

68 ADRIANA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

69 SANTANA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO

70 RENATO ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO

71 IVONE FRUTUOSO DA CUNHA FELIX CLASSIFICADO

72 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

73 DAIANE FLORIANO DA SILVA CLASSIFICADO

74 PATRÍCIA ALEXANDRA DA SILVA CLASSIFICADO

75 ARYANE BARBOSA FRUTUOSO CLASSIFICADO

76 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO

77 ANDREIA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO

78 MARIA VITÓRIA DOS RAMOS RODRIGUES CLASSIFICADO

79 MARIA LUIZE FIDELIS DA SILVA CLASSIFICADO

80 ALEXANDRO SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

81 ANA PAULA GONÇALVES MARTINS CLASSIFICADO

82 EDNEIDE PEREIRA DIAS DA SILVA  CLASSIFICADO

83 ELZA SEVERINA DA SILVA CUNHA CLASSIFICADO

84 FERNANDA DA SILVA SANTOS ELIMINADO

85 GABRIEL IRINEU DE FREITAS ELIMINADO

86 GABRIELY VITÓRIA PEREIRA DA SILVA ELIMINADO

87 HELOISE CRISTINA DE PAIVA SANTOS ELIMINADO

88 LAYANE NEVES RODIGUES ELIMINADO

89 MARIA DA GUIA LUCIANO SOARES ELIMINADO

90 MARIA JOSE BARBOSA DE ALMEIDA ELIMINADO

91 MARIA JOSÉ DA SILVA ALVES ELIMINADO

92 MARIA SANDRA SOARES DE LIMA ELIMINADO

93 ROZÃNGELA GENUINO OLIVEIRA SANTOS ELIMINADO

94 THAYSA SOARES DE MELO ELIMINADO

Sapé/PB, 01 de Julho de 2024.